
Id: 6AC088EC-9E5C-4379-A6CC-284DEE9E1FD4. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 371/2016 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie podziału obsługi prawnej Urzędu Miasta Kielce pomiędzy Radców Prawnych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446), w związku z § 11 ust. 11 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 334/2016 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 15 września 2016r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się następujący podział obsługi prawnej pomiędzy Radców Prawnych 

zatrudnionych w Zespole Radców Prawnych w zakresie bieżącej obsługi prawnej Wydziałów                 

i innych równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce: 

 

1) Radca Prawny Zbigniew Ciepliński obsługuje: 

a) Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem: 

- Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi, 

- Referat Usług Komunalnych, 

- Referat Zarządzania Zielenią, Ochrony Przyrody i Drzewostanów, 

- Referat Ochrony Środowiska, 

- Referat Gospodarki Wodno-Ściekowej i Odpadów, 

- stanowisko ds. geologii i przyrody nieożywionej, 

- stanowisko ds. edukacji ekologicznej, 

- stanowisko ds. obsługi finansowej, 

b) szkoły i przedszkola nadzorowane przez Prezydenta Miasta Kielce. 

 

2) Radca Prawny Przemysław Kaleta obsługuje: 

a) Wydział Organizacyjny: 

- Biuro Rady Miasta, 

b) Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta: 

- Biuro Planowania Przestrzennego, 

- Referat Lokalizacji Inwestycji-Kielce Wschód, 

- Referat Lokalizacji Inwestycji-Kielce Zachód, 

- stanowisko Miejskiego Konserwatora Zabytków, 

c) Wydział Architektury i Budownictwa: 

- Referat Administracji Budowlanej. 

 

3) Radca Prawny Agnieszka Karyś- Bąk obsługuje: 

a) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji: 

- Referat Regulacji Stanu Prawnego Nieruchomości, 

- Referat Gospodarki Nieruchomościami, 

- Referat Obrotu Nieruchomościami, 

- Referat Nieruchomości Skarbu Państwa, 

- Referat Geodezji, Kartografii i Katastru, 

- Referat-Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

- Biuro ds. Majątku Komunalnego i Majątku Skarbu Państwa, 

- Referat Obsługi Prawa Użytkowania Wieczystego, 

 



Id: 6AC088EC-9E5C-4379-A6CC-284DEE9E1FD4. Przyjety Strona 2 

 

- stanowisko ds. rozwoju obszarowego, 

b) sesje Rady Miasta Kielce. 

 

4) Radca Prawny Krzysztof Kudlicki obsługuje: 

a) Wydział Organizacyjny: 

- Biuro Obsługi Urzędu i Interesantów, 

- Biuro ds. Pracowniczych, 

- Biuro Zamówień Publicznych, 

- Biuro Prasowe, 

b) Wydział Kultury i Promocji Miasta: 

- Referat Współpracy z Zagranicą, 

c) Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych: 

- Biuro ds. Usług Informatycznych, 

d) Wydział Zarządzania Należnościami: 

- stanowisko ds. nadzoru właścicielskiego, 

e) sesje Rady Miasta Kielce. 

 

5) Radca Prawny Jadwiga Nowak obsługuje: 

a) Wydział Komunikacji: 

- Biuro Rejestracji Pojazdów, 

- Biuro Praw Jazdy, 

b) Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi: 

- Referat Funduszy Europejskich, 

- Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 

c) Urząd Stanu Cywilnego: 

- stanowisko ds. małżeństw, 

- stanowisko ds. rejestracji noworodków, 

- stanowisko ds. rejestracji zgonów, 

- stanowisko ds. archiwalnych aktów stanu cywilnego, 

- stanowisko ds. zmian w aktach stanu cywilnego, 

d) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

6) Radca Prawny Magdalena Pankiewicz obsługuje: 

a) Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego: 

- Referat Edukacji, 

- Referat Promocji Zdrowia i Profilaktyki, 

- Referat Pomocy Stypendialnej,  
- Biuro ds. Organizacji Pozarządowych, 

b) Wydział Kultury i Promocji Miasta: 

- Referat Kultury, 

- Referat Sportu i Turystyki, 

c) Wydział Mieszkalnictwa: 

- Referat ds. Mieszkaniowych, 

d) Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej: 

- Biuro Ewidencji Ludności i Spraw Wojskowych, 

- Biuro Dowodów Osobistych, 

- Biuro Działalności Gospodarczej. 

 

7) Radca Prawny Sylwia Salata obsługuje: 

a) Wydział Budżetu: 

- Referat Planowania Budżetu Miasta, 

- Referat Księgowości Budżetu Miasta, 

b) Wydział Podatków: 



Id: 6AC088EC-9E5C-4379-A6CC-284DEE9E1FD4. Przyjety Strona 3 

 

- Referat Wymiaru Podatków i Opłat od Osób Fizycznych, 

- Referat Wymiaru Podatków i Opłat od Osób Prawnych, 

- Referat Księgowości Podatkowej, 

- Referat Egzekucji Administracyjnej Należności Pieniężnych, 

c) Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji Miasta: 

- Referat Aktywizacji Gospodarczej i Centrum Obsługi Inwestora, 

d) Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych: 

- Biuro ds. Systemów Zarządzania, 

e) Wydział Zarządzania Należnościami: 

- Referat Ulg, 

f) Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów. 

 

8) Radca Prawny Agnieszka Wiatrowska obsługuje: 

a) Wydział Budżetu: 

- Referat Rozliczeń Podatku VAT, 

- stanowisko ds. obsługi długu Miasta, 

b) Wydział Księgowości Urzędu: 

- Referat Finansowo-Księgowy Wydatków Urzędu, 

- Referat Finansowo-Księgowy Dochodów Urzędu, 

c) Wydział Kultury i Promocji Miasta: 

- Referat Promocji, 

d) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa: 

- Centrum Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, 

- Referat Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

e) Wydział Zarządzania Należnościami: 

- Referat Windykacji Należności, 

f) przygotowanie informacji prawniczej. 

 

9) Radca Prawny Marcin Wróblewski obsługuje: 

a) Wydział Inwestycji: 

- Referat Przygotowania Inwestycji, 

- Referat Realizacji Inwestycji, 

b) Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych: 

- Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem, 

c) Wydział Zarządzania Energią: 

- stanowisko ds. programowania i zarządzania gospodarką niskoemisyjną, 

- stanowisko ds. energii i termomodernizacji, 

- stanowisko ds. zarządzania oświetleniem miasta, 

d) Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością: 

- stanowisko ds. inżynierii ruchu, 

- stanowisko ds. zrównoważonej i mobilności, 

e) pełni obowiązki Koordynatora Zespołu Radców Prawnych. 

 

§ 2. 

Wprowadza się następujący podział obowiązków między radców prawnych w zakresie obsługi 

prawnej Rady Miasta Kielce: 

1) sesje Rady Miasta Kielce obsługuje stale Radca Prawny Krzysztof Kudlicki, którego 

zastępuje Radca Prawny Agnieszka Karyś, 

2) w zakresie bieżącej obsługi prawnej Wydziałów i innych równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce, sesje Rady Miasta Kielce, posiedzenia komisji i 

klubów obsługują także pozostali Radcowie Prawni. 

§ 3. 



Id: 6AC088EC-9E5C-4379-A6CC-284DEE9E1FD4. Przyjety Strona 4 

 

Wydział Audytu Wewnętrznego i Kontroli obsługują wszyscy Radcowie Prawni w zakresie 

bieżącej obsługi prawnej Wydziałów i innych równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Kielce. 

 

§ 4. 

1. W zakresie reprezentacji sądowej przed sądami i innymi organami zastępstwo wykonuje 

Radca Prawny prowadzący obsługę prawną Wydziałów i innych równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce. 

2. Sprawy sądowe w szczególności z zakresu zapłaty opłat rocznych z tytułu prawa użytkowania 

wieczystego, wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z nieruchomości, zapłaty czynszu z 

tytułu dzierżawy nieruchomości, stwierdzenia nabycia spadku, zwrotu udzielonych bonifikat, 

prowadzą wszyscy Radcowie Prawni w kolejności wpływu spraw. 

 

§ 5. 

Sprawy z pogranicza właściwości Wydziałów i innych równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce, w których bieżąca obsługa wykonywana jest przez 

różnych Radców Prawnych, obsługuje Radca Prawny wskazany przez Koordynatora Zespołu 

Radców Prawnych. 

 

§ 6. 

Wprowadza się następujący system stałych zastępstw, w ramach którego: 

 

1) Radca Prawny Zbigniew Ciepliński zastępuje Radcę Prawnego Magdalenę Pankiewicz 

w zakresie obsługi: 

a) Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego: 

- Referatu Edukacji, 

- Referatu Promocji Zdrowia i Profilaktyki, 

- Referatu Pomocy Stypendialnej, 

- Biura ds. Organizacji Pozarządowych, 

b) Wydziału Kultury i Promocji Miasta: 

- Referatu Kultury, 

- Referatu Sportu i Turystyki, 

c) Wydziału Mieszkalnictwa: 

- Referatu ds. Mieszkaniowych. 

 

2) Radca Prawny Przemysław Kaleta zastępuje: 

a) Radcę Prawnego Sylwię Salatę w zakresie obsługi Wydziału Budżetu: 

- Referatu Planowania Budżetu Miasta, 

- Referatu Księgowości Budżetu Miasta, 

b) Radcę Prawnego Agnieszkę Wiatrowską w zakresie obsługi Wydziału Budżetu: 

- Referatu Rozliczeń Podatku VAT, 

- stanowiska ds. obsługi długu Miasta, 

c) Radcę Prawnego Jadwigę Nowak w zakresie obsługi: 

 - Biura Ochrony Informacji Niejawnych. 

d) Radcę Prawnego Jadwigę Nowak w zakresie obsługi Wydziału Zarządzania 

Funduszami Europejskimi: 

- Referatu Funduszy Europejskich, 

- Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

 

 

 

3) Radca Prawny Agnieszka Karyś - Bąk zastępuje: 



Id: 6AC088EC-9E5C-4379-A6CC-284DEE9E1FD4. Przyjety Strona 5 

 

a) Radcę Prawnego Przemysława Kaletę w zakresie obsługi Wydziału Rozwoju  

i Rewitalizacji Miasta: 

- Biura Planowania Przestrzennego, 

- Referatu Lokalizacji Inwestycji-Kielce Wschód, 

- Referatu Lokalizacji Inwestycji-Kielce Zachód, 

- stanowiska Miejskiego Konserwatora Zabytków, 

b) Radcę Prawnego Marcina Wróblewskiego w zakresie pełnienia obowiązków 

Koordynatora Zespołu Radców Prawnych. 

 

4) Radca Prawny Krzysztof Kudlicki zastępuje: 

a) Radcę Prawnego Agnieszkę Karyś- Bąk w zakresie obsługi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji: 

- Referatu Regulacji Stanu Prawnego Nieruchomości, 

- Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

- Referatu Obrotu Nieruchomościami, 

- Referatu Nieruchomości Skarbu Państwa, 

- Referatu Geodezji, Kartografii i Katastru, 

- Referatu-Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

- Biura ds. Majątku Komunalnego i Majątku Skarbu Państwa, 

- Referatu Obsługi Prawa Użytkowania Wieczystego, 

- stanowiska ds. rozwoju obszarowego, 

b) Radcę Prawnego Sylwię Salatę w zakresie obsługi Wydziału Rozwoju  

i Rewitalizacji Miasta: 

- Referatu Aktywizacji Gospodarczej i Centrum Obsługi Inwestora, 

c) Radcę Prawnego Sylwię Salatę w zakresie obsługi Wydział Systemów Zarządzania i 

Usług Informatycznych: 

- Biura ds. Systemów Zarządzania, 

d) Radcę Prawnego Sylwię Salatę w zakresie obsługi Biura Miejskiego Rzecznika 

Konsumentów. 

 

5) Radca Prawny Jadwiga Nowak zastępuje: 

a) Radcę Prawnego Przemysława Kaletę w zakresie obsługi Wydziału 

Organizacyjnego: 

- Biura Rady Miasta, 

b) Radcę Prawnego Krzysztofa Kudlickiego w zakresie obsługi Wydziału 

Organizacyjnego: 

- Biura ds. Pracowniczych, 

- Biura Prasowego, 

c) Radcę Prawnego Marcina Wróblewskiego w zakresie obsługi Wydziału Systemów 

Zarządzania i Usług Informatycznych: 

- Biura ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem, 

d) Radcę Prawnego Agnieszkę Wiatrowską w zakresie obsługi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa: 

- Centrum Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, 

- Referatu Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

 

6) Radca Prawny Magdalena Pankiewicz zastępuje: 

a) Radcę Prawnego Jadwigę Nowak w zakresie obsługi Wydziału Komunikacji: 

- Biura Rejestracji Pojazdów, 

b) Radcę Prawnego Marcina Wróblewskiego w zakresie obsługi Wydziału 

Zarządzania Energią: 

- stanowiska ds. programowania i zarządzania gospodarką niskoemisyjną, 

- stanowiska ds. energii i termomodernizacji, 



Id: 6AC088EC-9E5C-4379-A6CC-284DEE9E1FD4. Przyjety Strona 6 

 

- stanowiska ds. zarządzania oświetleniem miasta, 

c) Radcę Prawnego Marcina Wróblewskiego w zakresie obsługi Wydziału 

Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością: 

- stanowiska ds. inżynierii ruchu, 

- stanowisko ds. zrównoważonej i mobilności. 

d) Radcę Prawnego Zbigniewa Cieplińskiego w zakresie obsługi: 

- szkół i przedszkoli nadzorowanych przez Prezydenta Miasta Kielce. 

 

7) Radca Prawny Sylwia Salata zastępuje: 

a) Radcę Prawnego Krzysztofa Kudlickiego w zakresie obsługi Wydziału 

Organizacyjnego: 

- Biura Obsługi Urzędu i Interesantów, 

- Biura Zamówień Publicznych, 

b) Radcę Prawnego Krzysztofa Kudlickiego w zakresie obsługi Wydziału Kultury i 

Promocji Miasta: 

- Referatu Współpracy z Zagranicą, 

c) Radcę Prawnego Krzysztofa Kudlickiego w zakresie obsługi Wydziału Systemów 

Zarządzania i Usług Informatycznych: 

- Biura ds. Usług Informatycznych, 

d) Radcę Prawnego Agnieszkę Wiatrowską w zakresie obsługi Wydziału 

Księgowości Urzędu: 

- Referatu Finansowo-Księgowego Wydatków Urzędu, 

- Referatu Finansowo-Księgowego Dochodów Urzędu, 

e) Radcę Prawnego Agnieszkę Wiatrowską w zakresie obsługi Wydziału 

Zarządzania Należnościami: 

- Referatu Windykacji Należności, 

f) Radcę Magdalenę Pankiewicz w zakresie obsługi Wydział Spraw Obywatelskich i 

Działalności Gospodarczej: 

- Biura Ewidencji Ludności i Spraw Wojskowych, 

- Biura Dowodów Osobistych, 

- Biura Działalności Gospodarczej. 

 

 

8) Radca Prawny Agnieszka Wiatrowska zastępuje: 

a) Radcę Prawnego Marcina Wróblewskiego w zakresie obsługi Wydziału 

Inwestycji: 

- Referatu Przygotowania Inwestycji, 

- Referatu Realizacji Inwestycji, 

b) Radcę Prawnego Krzysztofa Kudlickiego w zakresie obsługi Wydziału 

Zarządzania Należnościami: 

- stanowiska ds. nadzoru właścicielskiego, 

c) Radcę Prawnego Jadwigę Nowak w zakresie obsługi Wydziału Komunikacji: 

- Biura Praw Jazdy, 

d) Radcę Prawnego Jadwigę Nowak w zakresie obsługi Urzędu Stanu Cywilnego: 

- stanowiska ds. małżeństw, 

- stanowiska ds. rejestracji noworodków, 

- stanowiska ds. rejestracji zgonów, 

- stanowiska ds. archiwalnych aktów stanu cywilnego, 

                   - stanowiska ds. zmian w aktach stanu cywilnego, 

e) Radcę Prawnego Sylwię Salatę w zakresie obsługi Wydziału Podatków: 

- Referatu Wymiaru Podatków i Opłat od Osób Fizycznych, 

- Referatu Wymiaru Podatków i Opłat od Osób Prawnych, 

- Referatu Księgowości Podatkowej, 



Id: 6AC088EC-9E5C-4379-A6CC-284DEE9E1FD4. Przyjety Strona 7 

 

- Referatu Egzekucji Administracyjnej Należności Pieniężnych, 

f) Radcę Prawnego Sylwię Salatę w zakresie obsługi Wydziału Zarządzania 

Należnościami: 

- Referatu Ulg. 

g) Radcę Prawnego Przemysława Kaletę w zakresie obsługi Wydział Architektury                  

i Budownictwa: 

- Referatu Administracji Budowlanej. 

 

9) Radca Prawny Marcin Wróblewski zastępuje: 

a) Radcę Prawnego Agnieszkę Wiatrowską w zakresie obsługi Wydziału Kultury i 

Promocji Miasta: 

- Referatu Promocji, 

b) Radcę Prawnego Zbigniewa Cieplińskiego w zakresie obsługi Wydziału Usług 

Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem: 

- Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi, 

- Referatu Usług Komunalnych, 

- Referatu Zarządzania Zielenią, Ochrony Przyrody i Drzewostanów, 

- Referatu Ochrony Środowiska, 

- Referatu Gospodarki Wodno-Ściekowej i Odpadów, 

- stanowiska ds. geologii i przyrody nieożywionej, 

- stanowiska ds. edukacji ekologicznej, 

- stanowiska ds. obsługi finansowej. 

 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                Prezydent Miasta Kielce 

 

 

                                                                                                   Wojciech Lubawski 


